
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 12.826,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 05/2021 07.06.2021

2 12.516,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

3 29.345,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

4 1.827,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

5 24.255,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

6 9.269,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 05/2021 07.06.2021

7 2.458,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

8 260,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

9 7.948,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

10 610,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

11 3.135,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

12 412,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

13 11.599,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

14 1.361,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 05/2021 07.06.2021

15 218.320,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 05/2021 07.06.2021

16 4.991,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 NORMA DE HRANA 05/2021 08.06.2021

17 134,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

05/2021
08.06.2021

18 54.690,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

19 2.483,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 05/2021 08.06.2021

20 2.089,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 05/2021 08.06.2021

21 24.674,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

22 482,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 05/2021 08.06.2021

23 10.322,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA
plăților efectuate în perioada 02-30.06.2021

CHELTUIELI PERSONAL



24 11.472,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

03/2021
08.06.2021

25 21.119,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

26
1.296,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

27 568,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

28 1.219,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

04/2021
08.06.2021

29 1.868,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

05/2021
08.06.2021

30 3.792,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

31 4.497,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

32 288,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

33 146,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 05/2021 08.06.2021

34 283,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

05/2021
08.06.2021

35
5.674,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

36 60,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

37 404,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

38 331,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

05/2021
08.06.2021

39 2.141,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

40 282,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

41 7.036,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 05/2021 08.06.2021

42 1.280,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

43 34.089,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

44 792,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

04/2021
08.06.2021

45 13.151,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

46 192.277,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 05/2021 08.06.2021

47
10.890,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12

CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 05/2021
08.06.2021

48 62.583,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12
INDEMNIZATII CENTRU DE 

VACCINARE 
11.06.2021



49 44.397,00
BUGETUL DE STAT 66.50.50

10.01.12
CONTRIBUTII CENTRU DE 

VACCINARE 11.06.2021

50 27,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII 05/2021 11.06.2021

51 5.170,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 ORASUL TARGU NEAMT 25.06.2021

52 12.328,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00
VARSAMINTE PERSOANE CU 

HANDICAP 28.06.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 487,90 LA FANTANA SRL 66.50.50 20.30.30 APA POTABILA 02.06.2021

2 356,93 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 02.06.2021

3 1.206,16 BIBLIOPOLIS SA 66.50.50 20.01.01 FURNITURI BIROU 02.06.2021

4 6.069,00 STRATEGIC GLOBAL 66.50.50 20.30.30SERVICII DEZINFECTIE CENTRU DE VACCINARE 02.06.2021

5 999,98 VLADELSOR SERV SRL 66.50.50. 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 02.06.2021

6 18.227,56 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30
LUCRARI INTRETINERE SPATII 

VERZI 
02.06.2021

7 796,82 STRATEGIC GLOBAL 61.05.00 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 03.06.2021

8 475,35 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 04.06.2021

9 600,00 PASIUNE SI MISTER 51.01.03 20.30.30 MATERIALE 04.06.2021

10 21,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.01.08 TAXA CURIER 04.06.2021

11 847,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI INTERNE 04.06.2021

12 2.341,82 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT MAI 2021 04.06.2021

13 1.764,92 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 04.06.2021

14 1.472,43 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 07.06.2021

15 2.042,10 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 07.06.2021

16 2.700,00 AUTO DIR TG NEAMT 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII AUTO 07.06.2021

17 675,00 OMVAR ANVELOPE SRL 51.01.03 20.30.30 SERVICII VULCANIZARE 07.06.2021

18 41.000,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 LUCRARI SPATII VERZI 08.06.2021

19 60.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 08.06.2021

20 2.046,80 ART EXPERT SRL 61.05.00 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 09.06.2021

21 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM IUNIE 2021 09.06.2021

22 5.378,40 MOL ROMANIA PETROLIUM 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 09.06.2021

23 1.100,00 HUNDRED PERCENT SRL 67.03.08 20.30.30 MENTENANTA VPS 09.06.2021

24 3.526,68 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 09.06.2021

25 799,99 DANTE INTERNATIONAL 67.03.08 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 09.06.2021

26 802,10 BIBLIOPOLIS SA 61.03.04 20.01.01 FURNITURI BIROU 09.06.2021

27 205,61 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.01.01 FURNITURI BIROU 09.06.2021

28 1.836,00 BIBLIOPOLIS SA 67.50.00 20.30.30 MATERIALE DELEGATIE 09.06.2021

BUNURI SI SERVICII



29 3.889,25 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.00 CARTI 09.06.2021

30 310,00 OMVAR ANVELOPE SRL 61.03.04 20.30.30 SERVICII VULCANIZARE 09.06.2021

31 3.000,00 ELECT SISTEM SRL 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 09.06.2021

32 1.700,00 AGENTIA DE EVALUARE SI CONSULTANTA70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERV EVALUARE 09.06.2021

33 802,10 BIBLIOPOLIS SA 61.03.04 20.01.01 MATERIALE 09.06.2021

34 0,01 SODEXO PASS ROMANIA 68.50.50 20.30.30 SERVICII 10.06.2021

35 200,00 SODEXO PASS ROMANIA 65.50.00 57.02.03 TICHETE GRADINITA 10.06.2021

36 714,00 SIA INDUSTRY SRL 70.50.00 20.30.30
SERVICII VERIFICARE INST 

ELECTRICA 10.06.2021

37 72.055,53 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 10.06.2021

38 10.990,00 CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10.06.2021

39 2.000,00 PRESS GRUP MOLDOVA 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 10.06.2021

40 4.320,00 CMI BULARDA DRAGOS 66.50.50 20.30.30 SERVICII CENTRU DE VACCINARE 11.06.2021

41 4.320,00 ECOMEDICA SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII CENTRU DE VACCINARE 11.06.2021

42 1.671,95 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 11.06.2021

43 714,00 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 TAXA NOTIFICARE 14.06.2021

44 38.768,18 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 14.06.2021

45 2.283,48 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 14.06.2021

46 883,19 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 14.06.2021

47 37,59 APA SERV 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 14.06.2021

48 119,14 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.50.00 20.01.03 GAZE NATURALE 14.06.2021

49 449,37 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 14.06.2021

50 398,86 PREMIER ENERGY TRADING SRL 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 14.06.2021

51 6.434,16 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 LUCRARI AMENAJARE 14.06.2021

52 27.120,00 ALUED COMPANY 84.03.03 20.30.30 SERVICII INCHIRIEIRE 15.06.2021

53
18.731,27

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 15.06.2021

54
246,43 APA SERV 66.50.50 20.01.04

APA POTABILA CENTRU DE 

VACCINARE 15.06.2021

55 30,80 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 15.06.2021

56 17,58 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.06.2021

57 1.201,77 PREMIER ENERGY TRADING SRL 66.50.50 20.01.03GAZE NATURALE CENTRU DE VACCINARE 15.06.2021

58 410,72 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 15.06.2021

59 41,08 APA SERV SA 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 15.06.2021

60 58,27 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.06.2021

61 1.781,56 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.06.2021

62 990,68
PREMIER ENERGY TRADING SRL 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 15.06.2021



63
39.892,69 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30

LUCARI SALUBRITATE 15.06.2021

64 8.712,12 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 15.06.2021

65 154,01 APA SERV SRL 70.50.00 20.01.04 APA POTABILA 15.06.2021

66 28.053,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 16.06.2021

67 435,00 APA SERV SRL 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 16.06.2021

68 119,00 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 TAXA NOTIFICARE 17.06.2021

69
2.835,03

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 17.06.2021

70
1.879,67

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 17.06.2021

71 435,00 APA SERV 70.50.00 20.30.30 TAXA BRANSAMENT 17.06.2021

72 714,00 MATRIX ONLINE 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 17.06.2021

73 2.819,11 MAPI 61.03.04 20.01.06 PIESE AUTO 17.06.2021

74 297,50 MAPI 61.03.04 20.30.30 REPARATII 17.06.2021

75 800,00 REALOMNIMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 17.06.2021

76 350,00 II FLOREA MIHAELA 67.50.00 20.30.30 FLORI DELEGATIE 17.06.2021

77 266,83 ELLMAR COM 67.50.00 20.30.30 PRODUSE DELEGATIE 17.06.2021

78 105,00 IOANA GRUP PROD SRL 67.50.00 20.30.30 PRODUSE DELEGATIE 17.06.2021

79 41,00 GENEZA COMIMPEX0 67.50.00 20.30.30 PRODUSE DELEGATIE 17.06.2021

80 535,50 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 SERVICII NOTARIALE 18.06.2021

81 2.500,00 A&C COMPANY 84.03.03 20.30.30 PIATRA SPARTA 18.06.2021

82 180,00 ASOCIATIA SF TEODORA DE LA NEAMT 67.50.00 20.30.30 PRODUSE DELEGATIE 18.06.2021

83 4.952,75 ELECTRODANY SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 22.06.2021

84 206,00 COMCIT SRL 54.10.00 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 22.06.2021

85 1.689,40 BIBLIOPOLIS SA 54.10.00 20.01.01 FURNITURI BIROU 23.06.2021

86 197,52 DJ EVIDENTA PERSOANELOR 54.10.00 20.01.09 TIPIZATE 23.06.2021

87 100.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 23.06.2021

88 6.800,85 MAB TECHNICS BUSINESS 61.03.04 20.05.01 UNIFORME 23.06.2021

89 606,90 MAB TECHNICS BUSINESS 61.03.04 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 23.06.2021

90 646,14 TELEKOM SA 61.03.04 20.01.08 SUPRAVEGHERE VIDEO 23.06.2021

91 16.633,82 MAPI 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 23.06.2021

92 6.546,33 TELEKOM SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENT 23.06.2021

93 35,70 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 SERVICII NOTARIALE 24.06.2021

94 125,00 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 25.06.2021

95 255,85 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 25.06.2021

96 136,85 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 25.06.2021

97 439,54 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 ACCES VPN 25.06.2021

98 421,26 CERTSIGN SRL 51.01.03 20.30.30 SEMNATURA ELECTRONICA 29.06.2021



99 1.000,00 GRUMTECH SRL 54.10.00 20.30.30 VERIFICARI TEHNICE 29.06.2021

100 357,00 GRUMTECH SRL 67.03.02 20.30.30 REVIZIE TEHNICA CENTRALE 29.06.2021

101 48,00 CENTRUL PENTRU CULTURA CARMEN SECULARE67.50.00 20.30.30 ABONAMENT REVISTA 29.06.2021

102 224,00 AMELI BOXES SRL 67.50.00 20.30.30 MATERIALE DELEGATIE 29.06.2021

103 936,91 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 TAXA SERVICII FIXE 29.06.2021

104 26.815,65 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 29.06.2021

105 5.998,99 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 29.06.2021

106 18.689,85 ELECTRODANY SRL 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELCTRICE 30.06.2021

107 1.550,47 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.01.30 INCARCARE CARTUSE 30.06.2021

108 7.497,00 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 30.06.2021

109 178,50 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 30.06.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
25.465,00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
15.06.2021

2 39.900,00 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 

6552/ 18.06.2014
15.06.2021

3 8.009,91 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 55.00.00 30.01.01 CV DOBANDA CREDIT 15.06.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
15.06.2021

2 62.500,00 BCR 70.50.00 81.02.05 RATA CREDIT CTR 2019 15.06.2021

3 29.510,64 MINISTERUL FINANTELOR 70.50.00 81.02.05 RATA CREDIT 15.06.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 1.500,00 ASOCIATIA NATIONALA A SURZILOR 68.50.50 59.11.00 COTIZATIE 04.06.2021

2 36.000,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 07.06.2021

3 25.000,00 SPITAUL ORASENESC SF DIMITRIE 66.06.01 51.01.46 TRANSFER CF HCL80/12.04.2021 15.06.2021

4 18.290,00 ASOCIATIA ANSAMBLU OZANA 67.50.00 59.11.00 TRANSFERURI HCL 129/24.06.2021 29.06.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 46.311,43 SIMPA CONSULT SRL 84.03.03 71.01.01 SERVICII PROIECTARE STRAZI 02.06.2021

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI, ASOCIATII SI FUNDATII

INVESTITII

DOBANZI CREDITE INTERNE



2 25.000,00 CDCR EXPERT SRL 68.50.50 71.01.30 SERVICII CONSULTANTA 04.06.2021

3 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 RATA SUPRAVEGHERE 09.06.2021

4 4.165,00 MONDO INDUSTRY 61.05.00 71.01.30 APARAT RESPIRATIE ISU 11.06.2021

5 5.707,24 COMPUTECH SRL 51.01.03 71.01.03 COMPUTERE 17.06.2021

6 641,59
CENTRUL DE INTRETINERE SI 

SERVICII URBANE
65.03.02 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 23.06.2021

7 8.378,79 LUCRIS SERV SRL 65.03.02 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 23.06.2021

8 8.901,20 LUCRIS SERV SRL 65.03.02 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 23.06.2021

9 17.998,00 LUCRIS SERV SRL 65.04.02 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 23.06.2021

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 57,24 EDV ALL PROJECT 67.50.00 58.01.01

DIRIGENTIE DE SANTIER SMIS 

118971 03.06.2021

2 2.432,66 EDV ALL PROJECT 67.50.00 58.01.02

DIRIGENTIE DE SANTIER SMIS 

118971 03.06.2021

3 372,05 EDV ALL PROJECT 67.50.00 58.01.01

DIRIGENTIE DE SANTIER SMIS 

118971 03.06.2021

4 16,02
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

04.06.2021

5 305,80
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.02
FURNITURI BIROU POCU 128943

04.06.2021

6 3,25
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943 04.06.2021

7 61,71
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128944 04.06.2021

8
1.257,30 4MARE ELISIUM SRL 68.50.50 58.02.01 CURSURI FORMARE POCU 128943 04.06.2021

9
23.888,70 4MARE ELISIUM SRL 68.50.50 58.02.02 CURSURI FORMARE POCU 128943 04.06.2021

10 326,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-05/2021 08.06.2021

11 6.177,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-05/2021 08.06.2021

12
225,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-05/2021
08.06.2021

13
12,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 0452021
08.06.2021



14 4.276,00
BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-05/2021
08.06.2021

15
236,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 05/2021
08.06.2021

16 74,60 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 11.06.2021

17 1.417,44 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 11.06.2021

18 90,75
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.01

CONSULTANTA POCU 128943-

05/2021 11.06.2021

19 1.724,25
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-

04/2021 11.06.2021

20 3.210,54 INNOVATIVE WEB  DESIGN SRL 68.50.50 58.04.01

ECHIPAMENT IT SCOALA 

CONDRENI 15.06.2021

21 16.897,58 INNOVATIVE WEB  DESIGN SRL 68.50.50 58.04.02

ECHIPAMENT IT SCOALA 

CONDRENI 16.06.2021

22 1.137,60 ISC NEAMT 68.50.50 58.04.02 TAXA AVIZ CONDRENI 16.06.2021

23 3.192,00 TENDER PROJECT SRL 68.50.50 58.04.01 MOBILIER SCOALA CONDRENI 24.06.2021

24 7.006,38 BASE PROIECT SRL 68.50.50 58.04.02 PROIECTARE SCOALA CONDRENI 24.06.2021

25 16.800,00 TENDER PROJECT SRL 68.50.50 58.04.02 PROIECTARE SCOALA CONDRENI 24.06.2021

26 38.655,46 KREATIVITY SRL 68.50.50 58.04.02

CAMERA SENZORIALA SCOALA 

CONDRENI 24.06.2021

27 7.344,54 KREATIVITY SRL 68.50.50 58.04.01

CAMERA SENZORIALA SCOALA 

CONDRENI 24.06.2021


